

**Объявление № 5 от 06.03.2024 года  
о проведении закупки товаров способом запроса ценовых предложений**

1. Организатор закупок: КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5» Управления общественного здоровья города Алматы
2. Местонахождение организатора: г Алматы, прг. Достык, 220
3. Наименование:


№	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Общая Сумма
1	Дыхательный контур взрослый, Y-тип, длина 1500мм	шт	1500	1 100,00	1 650 000,00
2	Дыхательный фильтр с портом для мониторинга газов	шт	1500	2 400,00	3 600 000,00
3	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 18G	шт	1500	100	150 000,00
4	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 20G	шт	1500	100	150 000,00
5	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 22G	шт	1500	100	150 000,00
6	Воздуховоды:детские	шт	40	440	17 600,00
7	Воздуховоды:взрослые	шт	40	440	17 600,00
8	Анестезиологические лицевые маски взрослые	шт	100	1450	145 000,00
9	Анестезиологические лицевые маски детские	шт	100	1450	145 000,00
10	Эндотрахеальная трубка с манжетой 6 мм	шт	400	420	168 000,00
11	Эндотрахеальная трубка с манжетой 6,5 мм	шт	700	420	294 000,00
12	Эндотрахеальная трубка с манжетой 7 мм	шт	1200	420	504 000,00
13	Эндотрахеальная трубка с манжетой 7,5 мм	шт	1250	420	525 000,00
14	Провалка серпялочная d 0,5 в мотках по 10 м	шт	150	12 200	1 830 000,00
15	Спираль внутриматочная ТСu-380А	шт	50	585	29 250,00
16	Презерватив №1 с не ароматизированной смазкой	шт	2000	24	48 000,00
17	Шприц 5мл с игл 22Gx1 1/2"инъекц.3х- комп.стерильный	шт	150000	11,5	1 725 000,00
18	Шприц 10мл с игл 21Gx1 1/2"инъекц.3х- комп.стерильный	шт	100000	18	1 800 000,00
19	Шприц 20мл с игл 20Gx1 1/2"инъекц.3х- комп.стерильный	шт	30000	29	870 000,00
20	Шприц 50мл с игл 18Gx1 1/2"инъекц.3х- комп.стерильный	шт	500	81,48	40 740,00
21	Шприц 2мл с игл 23Gx1 1/2"инъекц.3х- комп.стерильный	шт	20000	11,5	230 000,00
22	Нить хирургическая , абсорбируемая, плетеная, синтетическая, покрытия PGLA, цвет окрашенный (фиолетовый), размерами USP 2/0, metric 3, с иглой 25 мм, 1/2, длиной 75 см., стерильная, однократного применения	шт	4000	1 120,00	4 480 000,00
23	Нить хирургическая, абсорбируемая, плетеная, синтетическая, покрытия, цвет окрашенный (фиолетовый), размерами USP3/0, metric 2 с иглой 1/2, 20мм, длиной 75 см., стерильная, однократного применения	шт	4000	1 150,00	4 600 000,00
24	Нить хирургическая , абсорбируемая, плетеная, синтетическая, покрытия PGLA, цвет окрашенный (фиолетовый), размерами USP4/0, metric 1,5 с иглой 1/2 20мм, длиной 75 см., стерильная, однократного применения	шт	4000	1 360,00	5 440 000,00
25	Нить хирургическая, абсорбируемая, плетеная, синтетическая, покрытия PGLA, цвет окрашенный (фиолетовый), размерами USP 5/0, metric 1, с иглой 1/2, 16 мм, длиной 75 см., стерильная, однократного применения	шт	2000	1 635,00	3 270 000,00
26	Рассасывающийся стерильный хирургический шовный материал.0(фиолетовый), с длиной см:45, с колошей иглой 13мм	шт	1200	1 635,00	1 962 000,00
27	Нить хирургическая , не абсорбируемая мононить, синтетическая, без покрытия, цвет синий, размерами USP 4/0, metric 1,5 с иглой (две иглы, колошце) 1/2, 20мм, длиной 90 см., стерильная, однократного применения	шт	1200	1 580,00	1 896 000,00
28	Нить хирургическая, не абсорбируемая мононить, синтетическая, без покрытия, цвет синий, размерами USP 5/0, metric 1 с иглой (две иглы, колошце) 1/2, 20мм, длиной 90 см., стерильная, однократного применения	шт	1500	2 000,00	3 000 000,00
29	Нить хирургическая , не абсорбируемая мононить, синтетическая, без покрытия, цвет синий, размерами USP 6/0, metric 0.7 с иглой (две иглы, колошце) 13 мм, 1/2, длиной 75 см., стерильная, однократного применения	шт	800	2 830,00	2 264 000,00
30	Трахеостомическая трубка с манжетой 6мм	шт	20	2 500,00	50 000,00
31	Трахеостомическая трубка с манжетой 6,5мм	шт	20	2 500,00	50 000,00
32	Трахеостомическая трубка с манжетой 7 мм	шт	20	2 500,00	50 000,00
33	Трахеостомическая трубка с манжетой 7,5 мм	шт	20	2 500,00	50 000,00
34	Трахеостомическая трубка с манжетой 8 мм	шт	15	2 500,00	37 500,00
35	Трахеостомическая трубка с манжетой 8,5 мм	шт	15	2 500,00	37 500,00
36	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии AGFA DRYSTAR DT5 B 35x43 №100 14x17 дюймов Пленка DRYSTAR DT5B на 168-микронной PET подложке Максимальная оптическая плотность:>3.0 Полностью утилизируемая упаковка. Дневная загрузка (пленка не чувствительна к свету) Термоэмульсионный слой изготовлен на основе AgOS и активатора. Сроки архивирования соответствуют требованиям ANSI IT 9.11 и IT 9.19. Обязательно предоставить сертификат безопасности.	уп	20	96 000,00	1 920 000,00
37	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии AGFA DRYSTAR DT5 B 20,3x25,4 №100 8x10 дюймов Пленка DRYSTAR DT5B на 168-микронной PET подложке Максимальная оптическая плотность:>3.0 Полностью утилизируемая упаковка. Дневная загрузка (пленка не чувствительна к свету)	уп	25	35 000,00	875 000,00

	Термоэмульсионный слой изготовлен на основе AgOS и активатора. Сроки архивирования соответствуют требованиям ANSI IT 9.11 и IT 9.19. Обязательно предоставить сертификат безопасности.				
38	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии AGFA DRYSTAR DT5 B 25,4x30,5 №100 10x12 дюймов Пленка DRYSTAR DT5B на 168-микронной PET подложке Максимальная оптическая плотность:>3.0 Полностью утилизируемая упаковка. Дневная загрузка (пленка не чувствительна к свету) Термоэмульсионный слой изготовлен на основе AgOS и активатора. Сроки архивирования соответствуют требованиям ANSI IT 9.11 и IT 9.19. Обязательно предоставить сертификат безопасности.	уп	25	52 000,00	1 300 000,00
39	Проявитель AGFA E.O.S. (A 5 lit+B 0,25 lit+C 0,5 lit) автомат	кан	4	32 000,00	128 000,00
40	Скальпель №10 с защитным колпачком из углеродистой стали,одноразовый стерильный	штг	20000	80	1 600 000,00
41	Гель для УЗИ 1л	фл	15	1 600,00	24 000,00
42	Гель для УЗИ 5л	фл	5	5 200,00	26 000,00
43	Скальпель №15 с защитным колпачком из углеродистой стали,одноразовый стерильный	штг	11000	80	880 000,00
44	Аргинин (Тивортин) Раствор для инфузий, 4,2 %, 100 мл, № 1	фл	500	4 220,34	2 110 170,00
45	Клсенка медицинская резинотканевая подкладная вид Б ширина 1метр	метр	300	1 250,00	375 000,00
46	Вата гигроскопическая нестерильная 100гр	штг	100	242	24 200,00

4. Место поставки товаров: г Алматы, прг. Достык, 220
5. Требуемые сроки поставки товаров: по Заявке Заказчика
6. Условия платежа: оплата в размере 100% производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, после фактического получения Заказчиком объема товаров указанного в каждой Заявке на поставку
7. Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные Заказчиком, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров, установленным Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110.

Конверты принимаются с представителем поставщика при наличии доверенности и удостоверения личности. Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условий запроса и типового договора закупа по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения. В случае принятия решения об участии в закупках способом запроса ценовых предложений, просим предоставить ценовые предложения в срок не позднее 10:00, 13 марта 2024 года по адресу: г Алматы, прг. Достык, 220

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:  
13 марта 2024 г. 11:00, г Алматы, прг. Достык, 220

Бухгалтер по государственным закупкам  Ходжаева Р.Р.